

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans
Rulemaking 18-10-007
Data Response

PG&E Data Request No.:	CalAdvocates_044-Q11		
PG&E File Name:	WildfireMitigationPlans_DR_CalAdvocates_044-Q11		
Request Date:	February 26, 2021	Requester DR No.:	CalAdvocates-PGE-2021WMP-10
Date Sent:	March 3, 2021	Requesting Party:	Public Advocates Office
PG&E Witness:		Requester:	Alan Wehrman

The following questions related to PG&E's 2021 Wildfire Mitigation Plan (WMP) Update.

QUESTION 11

In response to data requests in CalAdvocates-PGE-2021WMP-02, Questions 5, 8, 9, 11, and 12, PG&E provided data only for inspections of 500 kV structures.

- a. Does PG&E perform detailed ground inspections on transmission structures other than 500 kV towers?
- b. Does PG&E perform drone inspections on transmission structures other than 500 kV towers?
- c. If the answers to parts (a) or (b) are yes, please provide updated responses to the questions listed above in CalAdvocates-PGE-2021WMP-02, including data for all transmission structures.

ANSWER 11

- a. Yes, PG&E performs ground inspections on transmission structures 60KV-230KV
- b. Yes, PG&E performs aerial inspections on transmission structures 60KV-230KV. Aerial inspections can be performed via helicopter or drones. The type of aerial inspection is dependent on type of structure.
- c. Updated Responses are attached as attachments:
 - Question 8: WildfireMitigationPlans_DR_CalAdvocates_044-Q11-Atch01
 - Question 9: WildfireMitigationPlans_DR_CalAdvocates_044-Q11-Atch02
 - Question 11: WildfireMitigationPlans_DR_CalAdvocates_044-Q11-Atch03
 - Question 12: WildfireMitigationPlans_DR_CalAdvocates_044-Q11-Atch04
 - Question 5: WildfireMitigationPlans_DR_CalAdvocates_044-Q11-Atch05